平成 23年 7月 1日

各      位

会 社 名  株式会社ジェイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 加藤 篤彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７２１）

問合せ先

役職・氏名 管理本部長 佐藤 浩二

電話 ０３－６４３０－３４６１

持株会社体制への移行完了に関するお知らせ

当社（旧商号株式会社ジェイホーム、平成23年7月1日付けで商号変更）は、平成23年3月25

日開催の株主総会において承認された新設分割計画書に基づき、本日平成23年7月1日を

もって、当社の住宅事業（住宅FC事業及び加盟店向け住宅資材販売事業）に関して有する権

利義務を新たに設立された、株式会社イザットハウスへ、スポーツ事業に関して有する権利義務

を新たに設立された株式会社ジェイスポーツに承継させました。

同じく、平成23年3月25日開催の株主総会において承認された吸収分割計画書に基づき、

平成23年7月1日をもって、当社の住宅事業（加盟店以外向け住宅資材販売事業）に関して有

する権利義務を、株式会社ジェイコンストラクションへ承継し、当社を持株会社とする持株会

社体制への移行が完了いたしましたのでお知らせいたします。

今回の新体制への移行を機に、当社グループ一同、更なる業績向上を目指し、株主の皆様

のご期待に報いることができるよう、一層邁進してまいりますので、引き続きご愛顧・お

引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

１．株式会社ジェイホールディングスの概要

(1) 商号     株式会社ジェイホールディングス

(2) 英文名     J-Holdings Corp．

(3) 事業内容   持株会社・グループ全体の経営方針策定および経営管理機能

(4) 本社所在地  東京都港区芝公園三丁目４番３０号

(5) 代表者    代表取締役社長 加藤 篤彦

(6) 資本金    226,589千円

(7) 決算期    12月 31日

２．株式会社イザットハウスの概要

(1) 商 号 株式会社イザットハウス

(2) 英文名 IZZAT-HOUSE Corp.

(3) 事業内容 住宅 FC事業、ウェブダイレクト事業、加盟店向けの住宅資材販売事業

(4) 本店所在地 東京都港区芝公園三丁目４番３０号

(5) 代表者 代表取締役社長 加藤 篤彦

(6) 資本金 10百万円

(7) 決算期 12月 31日

３．株式会社ジェイスポーツの概要

(1) 商 号 株式会社ジェイスポーツ

(2) 英文名 J-SPORTS Corp.

(3) 事業内容 スポーツ事業

(4) 本店所在地 東京都港区芝公園三丁目４番３０号

(5) 代表者 代表取締役社長 加藤 篤彦

(6) 資本金 10百万円

(7) 決算期 12月 31日

４．株式会社ジェイコンストラクションの概要

(1) 商 号 株式会社ジェイコンストラクション

(2) 英文名 J-Construction Corp．

(3) 事業内容 加盟店以外向け住宅資材販売事業 建設工事事業

(4) 本店所在地 東京都港区芝公園三丁目４番３０号

(5) 代表者 代表取締役社長 加藤 篤彦

(6) 資本金 40百万円

(7) 決算期 12月 31日

以上